nado ao Ministério Público Estadual.21

Segundo a nota conjunta de repúdio, caso sancionado o 
Projeto de Lei, acarretará numa perda adicional de aproxima-
damente R$ 2.657.000,00 (dois milhões, seiscentos e cinquen-
ta e sete mil reais) mensais, com aumento do déficit mensal 
para R$3.371.000,00 (três milhões, trezentos e setenta e um 
mil reais).

No campo da história religiosa as estações finais da via de-
monstram o perecimento total da natureza humana, com a 
morte de Jesus e o respectivo sepultamento. Uma cronologia 
drástica do martírio.

Quanto ao fato, a esperança é que, nesse ponto, a seara ex-